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Ogłoszenia XXXIII w ciągu roku - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA   XXXIII  Niedziela  Zwykła – 14. XI. 2021 r.

W tym tygodniu swoją modlitwą sprawy Kościelne i parafialne wspiera KR 3 Matko Bo?ej BolesnejSpotkania duszpasterskie w

ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele

Oblubieńca. – w piątek, po mszy wieczornej ministranci; – w sobotę o godz. 9.00 ( !) chórek Dzieci MaryiW listopadzie codziennie o

godz. 17.30. różaniec w intencji zmarłych poleconych w wypominkach.

W tym tygodniu będziemy się modlili m.in. za zmarłych z ulic: Mickiewicza; Moniuszki; Słowackiego i Staffa; Broni /zachód/,

Chełmońskiego, Hyża i Płoskie; Robotnicza; Brat. Broni /wschód/, Szafirowa, Malownicza i Lawendowa; Gałczyńskiego

Odpusty zupełne za zmarłych można uzyskiwać przez cały listopad – będąc w stanie łaski uświęcającej, odrzucając przywiązanie do

grzechu, odwiedzając cmentarz lub kościół, odmawiając w nich: „Ojcze nasz”, „Wierzę” i dowolną modlitwę w intencji Papieża.

Nowo powstała Akademia Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin zapraszają na pierwsze spotkanie z cyklu wykładów otwartych”

Akademia Zamojska dla Rodziny”. Spotkanie odbędzie się w środę 17.11 w kościele św. Katarzyny i rozpocznie się o godz.

17.00.Zapraszamy małżeństwa i rodziny do udziału w rekolekcjach RODZINA33. Pomogą one pogłębić relacje małżeńskie i

rodzicielskie oraz umocnić wiarę, przygotować do odnowienia przyrzeczeń małżeńskich i złożenia Aktu Zawierzenia Rodziny Świętej

Rodzinie z Nazaretu. Rekolekcje rozpoczynają się 21 listopada i odbywają się przez Internet. Szczegółowe informacje za tydzień oraz

na stronie diecezji zamojsko-lubaczowskiej, Duszpasterstwa Rodzin oraz naszej parafii i tablicach ogłoszeń.Za dwa tygodnie adwent i

rekolekcje, które w tym roku poprowadzi ks. Tomasz ŹwiernikDziałające przy naszej parafii Stowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży

„Nadzieja”, zaprasza, szczególnie młodych rodziców, do wzięcia udziału w konkursie dekoracji domowej szopki bożonarodzeniowej.

Następnie planujemy konkurs śpiewu kolęd wraz ze spotkaniem opłatkowym ?Zapraszamy do włączenia się w dzieło modlitwy i

apostolatu Kół Żywego Różańca przy naszej parafii. Chętnych: kobiety i mężczyzn, zapraszam do rozmowy w zakrystii bądź

telefonicznie.W dzisiejszej Ewangelii Jezus powiedział, że na końcu czasów „zgromadzi swoich wybranych

z czterech stron ?wiata, od kra?ca ziemi po kraniec nieba:. Kto będzie tym „wybranym”?. Będzie nim ten kto ma niezłomną

wiarę! Wiarę natomiast można otrzymać tylko poprzez słuchanie Słowa Bożego w Kościele. W naszej parafii obecnie dokonuje się to

m.in. poprzez cykl katechez Zwiastowania. Zapraszamy nie przegap takiej okazji. W piątek i niedzielę o godz. 19.00 w starej kaplicy.Do

15 grudnia trwa zbiórka zepsutego i bezużytecznego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.Zachęcamy do lektury pism religijnych a

szczególnie nowych numerów: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i dwumiesięcznika „Któż jak Bóg”. Są już także wigilijne świece

Caritas.Ziemską pielgrzymkę zakończyła po latach 89 śp. + Józefa Szarowolska Szcześniak z ul. Śląskiej Wszystkie nasze sprawy

polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom

złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, *

szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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